
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. BALANDŽIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-158 „DĖL PROJEKTO „ŠIAULIŲ REGIONO DIDELIŲ GABARITŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMO IR KOMPOSTAVIMO AIKŠTELIŲ ĮRENGIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. spalio 27  d. Nr. T-303 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Ţin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 133-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 30, 41 punktais, 2007–2013 m. 

Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 3 prioriteto „Aplinka ir darnus vystymasis“ 

įgyvendinimo priemonės VP3-3.2-AM-01-V „Atliekų tvarkymo sistemos sukūrimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašu, VšĮ  Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro valdybos 2010 m. vasario 

23 d. posėdţio nutarimus ir atsiţvelgdama į VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro 2011 m. 

spalio 6 d. raštą Nr. 11-PF-1283 „Dėl projekto „Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir 

kompostavimo aikštelių įrengimas“ (Nr. VR3-3.2-AM-01-V-01-014) apmokėjimo duomenų ir 

atsiskaitomosios sąskaitos patikslinimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ţ i a :  

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandţio 29 d. sprendimą Nr. T-158 

„Dėl projekto „Šiaulių regiono didelių gabaritų atliekų surinkimo ir kompostavimo aikštelių 

įrengimas“ įgyvendinimo“: 

1. įrašyti 3 punkte skaičių „376 096,00 Lt“ ir 3 punktą išdėstyti taip: 

„3. Skirti iš savivaldybės lėšų apmokėti 15 procentų (376 096,00 Lt) tinkamų finansuoti 

projekto išlaidų, tenkančių Pakruojo rajono savivaldybės daliai projekte.“ 

2. papildyti sprendimą 5 punktu: 

„5. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti 

su VšĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centru savivaldybės lėšų naudojimo sutartį.“ 

Šis sprendimas gali būti skundţiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Meras Saulius Gegieckas 

 
 

 


